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AHLI WC

AHLI WC

ALAT MUSIK

ALAT RMH TANGGA

BAHAN BANGUNAN

APARTMENT DIKONT

AGEN : MAU BUKA AGEN AQUA, 
Teh Botol, Elpiji 3Kg, Dll, Syarat Pu-
nya Tempat, Hubungi: 0877 - 844 - 
20100 / : 0813 - 1761 - 9111

A. WC 08170816874 - 
08569881312”BERKATTAMA”WC / 
PNH (TNP sedot) WC S. air mampet 
(tnp Bngkar) bt Rspan Biopori (grsi) 
sptg, bgn br / renov, 24jm

A WC (021. 4258208 - 081806993581 
- 0812 9094 2789) SAHABAT AHLI 
WC Mampet / Penyedotan WC, Mobil 
Sendiri Minggu / Libur Tetap Buka

MABUHAY PT Sejak ‘76 (021) - 
4242622 - 0812. 93336353. Atasi Sal. 
Mampet, Bikin Teng / Resapan, Km. 
Bocor, Dak / Talang Bocor, Renovasi 
Bangunan, Bergaransi

SEDOT WC BERKAT LANCAR 
JAYA Truck Sndri Jakarta & Sktrnya 
Ph. 4241661 - 4210500 - 4252671 
- 4249995 - 4200314 - 5485130 - 
4534723 Service 24 Jam

A. MC BELI: Keyboard, Mixer, Power, 
Speaker, Amply, Drum, Alat - alat Band, 
Sound System, Dll Hub: 081283368538 
– 087886815252 SANDI

MAU BELI / TT: RUPA2 Piano Baru / 
Rusak, Organ Yamaha Hrg Paling Tert-
inggi 56950371 - 087886510482 Jual 
Piano Eterna 4jt; Zimmermann 7jt

AC, KULKAS, SOCIS, M. CUCI, P. AIR, 
INSTALASI Listrik, Ada Keluhan Kami 
Menerima Panggilan & Jual AC Baru / 
Bekas. SETIA TEHNIK. 081384140897

AC - AC - KULKAS MNRMA Srvce 
Ac Rumah - Kntr & Klkas Prbaikn Br-
grnsi, Bngkar - Psg Ac. Jual Ac Sec-
ond. 081282637449 / 0817729959

AC & CCTV DEALER resmi + Svc. 
Hrg Tmurah AC 2. 4jt. Free freon 1th. 
PROMO CCTV AHD 4. 5jt. Gerai AC. 
082111791707 / 08151671751

DAVINALAND SPESIALIST spring-
bed. reparasi per, ganti kain, tambah 
busa hrg uk no 4 / 370rb, 3 / 425rb, 
2 / 450rb, 1 / 480rb. Hp & WA 0838 
7892 2525

SPESIALIS GANTI kain + busa rpra-
si springbed no. 4 / 375 3 / 400, 2 / 
475, 1 / 500 rb. Order: 77834055 - 
WA 081383737081

APT BELLEZA SPHUNI T63m Sen-
turia Lt. 16 No. 09 H. 1, 65M. Hdp 
BrtDy 1Kt + 1Km, FulFurn, 3AC, Kitc-
Set SbrgITC Prmt Hijau73885642, 
087837004400

DIJUAL CEPAT Apartemen di Jati-
nangor dpn ITB, UNPAD, IKOPIN, 
IPDN, Full Furniture Hub. 0813 - 
14162888 TP

JUAL : Apartment PANCORAN RIV-
ERSIDE Jaksel Strategys City View 
& Fully Furnished 715jt Nego Hp. 
0818. 0814. 1029

JUAL MURAH Grand Emerald Ke-
lapa Gading Nias, 2 km L 42 m, full 
furnished, parkir ged, kolam renang, 
fas lengkap, 085885858697

REGATA PLUIT ** mewah **243m2, 
SHM, full furnish KT 3 + 1, KM 2 + 1. 
081514212172

APT CALLIA Park Ctr Pulomas, dpn 
gerbang Kelapa gading, 1 KT, lt35, 
ls41m², furn, city view, bln / Thn, 
085770338357 / 4705865

ABDILAH INTERIOR : Gypsum plafon 
75Rb / m, Kusen Alm 95Rb / m, Atap BJ 
ringan 110rb / m, Pgr / Canopy besi450rb 
/ m, K. Set 1, 5Jt 0812 1469 5237

ADA AHLI ATAP BAJA RINGAN Blue-
Scope Zincalum100 % SNI Murah & Garan-
si10Th CAHAYA TRUSS 081281104450 - 
08170105952 Kami Ahlinya

ADA ATAP BAJA RINGAN harga 
105. 000 / m2. Zincalum 100 % SNI 
& Garansi 10th. “SOLIDTRUSS”. 
08569940987 / 087870570659

AHLI KONTRUKSI Bj Ringn 100rb Bhn 
Zincalum 0. 75 Sni Grs 10th Bj Wf Hbiem 
15rb / Kg Hub CV RIM 087882245099 - 
085691021415 - 081392235216

GLASSWOOL, ROCKWOOL, ALM-
INIUM SHEET, ACOUSTICBOARD, 
LANTAI Karpet Vinyl Kayu, Peredam 
Panas Suara 88880048, 88882255 
www. cvliberton. com

KAYU MURAH” Hrg Bongkaran Ka-
pal” MerantiBorneoKamper Bangkirai, 
MerbauDamarlautDolken Dll CV. BSJ 
08170913360 / 081384452457 lsgantar

KUSEN , JENDELA, Pintu Almunium, 
65rb / m, Kaca Patri, Gravir, Kaca In-
lay, lukis dsb. KWALITAS BAIK. ph: 
081383369889 - 085692831163

PASIR PUTIH, BATU Kali, Split 1 / 2, 
2 / 3, Makadam, Abu Batu, Scriming, 
Sirtu, Tnh Merah Hub: 082188901547 
- 08129999402. (NO SMS) 

RANGKA ATAP Baja Ringan Rp 110rb; 
Pintu Harmonika 750Rb; Partisi Kaca 
Alum 500rb; Vertikal Blind 100Rb : 
081220200798, 081220000798

SEWA TRIPLEK Film 12mm = 40rb. 
Balok Jambi 6x12 = 25rb. Kaso 
Palembang 4x6 = 10rb. Yang Bagus. 
hub: 081281741199 - 081291820718. 
Terima Triplek Bekas Hrg Tinggi
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Serba Serbi
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
grs, RT, Rm dpr kitchSet, Sertf IMB, 
BU CPT 275Jt Ngo bs KPR, Prum 
Dramaga Pratama blok L2 / 6 Ciam-
pea Bgr Brt, stlh kmpus IPB Drama-
ga 081293927109 no sms

DEPOK DIJUAL RUMAH baru siap 
huni tingkat 835JUTA LT / LB 156 / 
112 4KT 2KM Rtamu Rkel Dapur 
Rmakan garasi caport 3500watt Jl. 
RADEN SALEH / JL. SETU BARU. 
Sbr studio alam TVRI. Depok Ten-
gah. Hub. 08161964901

DI JUAL rmh + isi harga 400jt nego 
kamar tdr 2 surat SHM. kali putih 
Pengasinan Cluster Green Vilage 
Depok Hub 087773462196

DIJUAL 2 RUMAH Lt170m masing² 
3kamar & 2kmr hrg 500jt srt AJB Bin-
tara Jaya Rt 11 / 9 No 46. Hub Bang 
Yadi 082310266353, 085882064027

DIJUAL CEPAT RMH diPerumahan 
Villa Perwata LT: 117 LB: 90 Hrg 700jt 
Nego. Lok Strategis Perbatasan Pa-
mulang Depok Hub. 087788577990

DIJUAL RMH, TP, SHM, LT ±500m², 
LB. ±300m² dan Rmh Kontrakan 3 Pin-
tu Masih Baru, Lok: Ds. Petir, Drama-
ga, Bogor. Hub. 081314027987

DIJUAL RMH Bojonggede Blkg Kec. 
Bojonggede, 2KT + Tempat Tidur + 
Lemari Jati + TV LG 22”, AJB, Hrg 
170Jt (Nego) . Hub. 085775419996

DIJUAL RMH Cluster LT. 75m, LB. 
54m, 2Kmr Tdr AC, L. 2200W. Kom-
plek Puri Wedari Jl. Bulak Wangi 
3 Kel. Kedaung TangSel, 550Jt. 
081398995094

DIJUAL RMH Kontrakan 40 Pnt + 4 
Kios, baru, lux, tgkt, shm, imb, cikunir 
/ galaxi bekasi 081314355959

DIJUAL RMH lb. 105m, kmr 2, tkt 2 
kmr, grs 2 mb, kmd, dpr teras, pgr 
besi pgir jln, sertipikat, listr 2200W 
Jet pam bt. merah kayu jati 450jt jln 
kali licin Rt 08 / 13 Pancoran Mas 
Depok 1. hp . 081315944137

DIJUAL RMH Siap Huni 2Lti T / B 105 
/ Full 4Kt 3Km 2200w Jetpam Shm 
Imb 850jt Jl. H Sibun Rt2 / 4 No. 75 
Jatikramat Jatiasih 085288229844

DIJUAL RUMAH BU Lt. 90 3Kt 1Km 
Griya Serua Cinangka Dkt Pdk Cabe 
Strategis Full Renov SHM IMB Leng-
kap 315Jt Nego Hub : 0811838568

DIJUAL RUMAH Luas Tanah 77 
Mtr, 2Kmt, 1Kmd, Dapur, RK, RT, 
Teras, Garasi, Surat AJB, Jln. Wali 
Istana 3, Dkt Rmh H. Amit Hub: 
081317025950

DIPASARKAN RMH luas 41 m, kmr 
tdur, ruang tamu, dapur, sumur, 
teras, cash dan kredit, harga 125 jt. 
Bksi. Hp. 082111110119

RMH MINIMALIS Baru, siap huni & 
bebas banjir, strgs. Caplin - Ciledug, 
Type Mulai 64 / 108, Kt 2 + 1, Km 1 
+ 1, Hub. 021 - 7339218 / 0858. 888. 
888. 33

RUMAH LUX Baru 270 / 130, Kt2 
+ 1, 2Km, Grs L2200 Pagar Kllng 
dkt Stasiun KA, Ktr Lurah Cilejit dkt 
Parung Panjang 08129938379 - 
0217363575

SPESIALIS RUMAH mulai harga 
100 juta an wilayah depok . Hubungi 
: 081298836117

JUAL AKI MOBIL DariPabrik HG 
TT NS70 = 480Rb. N120 = 880Rb. 
www. wsbattery. blogspot. com. HUB 
081281741199 - 081291820718 
ONGKOSKIRIM GRATIS

BERDSRKAN RUPS, PT. BENUA 
MANCARIA, di Kota Adm, JakPus, Prov 
DKI Jakarta, tlh mmbubarkan Perse-
roan, sesuai Psl 147 UU No. 40 / 2007 
ttg Perseroan Terbatas. Para Kreditur yg 
mmpunyai tagihan sgr membrskn tagi-
hannya kpd Perseroan 60hr sjk Pengu-
muman ini. Ttd - Likuidator

BERDSRKAN RUPS, PT. BERKAH 
MITRA BAHARI di Kota Adm, JakUt, 
Prov DKI Jakarta, tlh mmbubarkan 
Perseroan, sesuai Psl 147 UU No. 40 
/ 2007 ttg Perseroan Terbatas. Para 
Kreditur yg mmpunyai tagihan sgr 
mmbrskn tagihannya kpd Perseroan 
60hr sjk Pengumuman ini. Ttd - Likui-
dator

PT JASA UTAMA LOGISTIC, Akte 
Pndrn No. 16 Tgl 02 - 06 - 2016 BH. 
No. AHU - 0028072 - AH. 01. 01. 
Thn 2016 Tgl 09 - 06 - 2016 Telah 
dibubarkan per 01 - 12 - 2016

DEWA KMNIKASI Thian, reink Raja 
Only 1. RmhTnh laku cpt, 2X. Usha 
bankit lg. S. Jiwa, Cacat, Lumpuh, 
dll. Jamin Ir. Marthen 08980989298 
/ WA

PENGOBATAN PENYAKIT LELA-
KI, impoten, id, tmbh bsr pnjg ha-
sil d t4 & ingin pny kturunan, gnjal, 
jntung: Jeng Peni 081326614119, 
081901247505

TERAPI. ALAT VITAL A. ASEP 
NURWAHID: Besar Panjang Keras 
Kuat & Thn Lama, impotensi, ID, 
Lemah Syahwat, Lemah Krn Di-
abetes. Hasil Ditempat TnpEfk 
Samping Ckp1xDtg 081316176789 
CIBINONG, JKS, TGR
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Rumah Dijual

Rumah Dikontrakan

JAKARTA PUSAT

JAKARTA SELATAN

JAKARTA TIMUR

JAKARTA TIMUR

TANAH DIJUAL

TANAH DICARI

ADA. JUAL TNH Murah BlkgTerminal 
JatijajarCilangkapTaposDepok Jln. 
Msk Mobil Cruis Ls. 6000m & 2000m 
SHM Hrg 1, 5 Jt / Ng. Chandra 
081219998782 Yaskur 08129822474

ADA 2LOKASI Tnh KAVLING Clus-
ter Cibubur Pdk Rangon 27KAV 
@198Jt MUNJUL 28KAV @250jt 
Jaktim SHM hub. 0823 1161 5966 - 
0823 8815 9304

DI JUAL Tanah Darat Luas 1028m 
Sawangan Elok Harga 600 ribu AJB 
Hub: 081282358322

DIJL CPT BU Tnh Setu Bks 500m 1jt 
/ m, tnh Ciwidey Bdg 4400m 350rb 
/ m, ruko Medan 129m 900jt, Srtfkt, 
pggr jln. 081318124082

DIJUAL TANAH Ls 1800m2, SHM 
Jalan Karang Raharja, Bekasi, 
Cikarang, (BU) Hub: 08111510333

DIJUAL TANAH Seluas 2186m², Hrg. 
Rp. 1, 6Jt / m² Lokasi Lereng Indah, 
Dekat Mall Cinere. Hub. 73885779, 
021 - 40000022

DIJUAL TANAH SHM ls 1955m Rp 3jt / 
m Jl. H. Saidin Rt 006 / 03 Bambu Apus 
Pamulang Tangsel kell sdh ditembok 
Tlp. 0215321330 - 0811913479

PT PUJATAMA ESTATE (DEVELP) 
Dicari tanah dibeli dgn hrg tinggi JA-
BOTABEK Min luas: 1, 000 m, SHM, 
msk mbl, yg bisa diajak kerjasama. 
Hub. 0812 9374 716 / 0816 227 252

ADA ARLOJI & BERLIAN* BELI dgn 
hrg plg Tgg*Rolex, Patek P, dll. KING 
7268160, 0817115416. Kyai Maja 7C 
dpn Mayestik trm beli sementara

ADA ELITE ARLOJI BELI Berlian & 
Jam Bks Mwh, Rolex, Patek. P, Piag-
et, AP dll David JW 72797129 / 37, 
08129039771. P. Polim Raya / 127 dp 
psr Blk A sblh Bank Index & BRI

ADA JUAL Kaca Tmpred (12mm 400) 
, (10mm 350) Kca Potong (12mm 
200) (10 180) (08 150) (06 100) (05 
60rb) (Pintu Kaca 3jt Kmplit) 0878 
‘8283 ‘7373 / 0821 ‘1490 ‘4946

ARLOJI & Berlian beli dg hrg tgg “Rolex 
dll. Tony 3929079, 08129455198 
“STAR” Mtng Prada Lt. 1 no. 10A (dpn 
sta Cikini) trm bl sementara

KEMITRAAN PIZZA & Roti Bos ala 
Boy, Resep ORIGINAL Sndri. Alat & 
Profit 100 % Milik anda, Modal balik 
4 - 5 bln, Minat Hb. 082131118900

DIKONTRAKAN BULANAN RUMAH 
di Lt. Atas 2KT + KM + AC, 1 RT, Fas 
Lengkap Jl. Kbn. Nanas Selatan II 
Otista Jaktim, Hub. LIANA. 0838 - 
0822 - 7944

DIKONTRAKAN RMH BARU 2 PIN-
TU, garasi 2mobil, 4 K. tidur, 3 K. 
mandi, Tmn, Bbs Bjr, Rp. 40jt / th. 
OTISTA 3 Jl. Kebon Nanas Jaktim. 
081 - 772 - 7799

DIKONTRAKAN RUMAH Jl. Petojo 
VIY II Dlm No. 22 Rt. 005 / 06 Blk 
Roxy Mas JakPus, Hub Akram Hp. 
085711743007 - 7319464

ADA DIKONTRAKAN RUMAH 7Jt / 
TOKO 12Jt di Jl. Pondok Petir Raya 
Rt04 / 03 Bojongsari Depok (Sblh 
Salon Tari) Hub: 087877569433 - 
08159721129

DIKONTRAKAN RMH Petak, Km 
Tamu, Km Tdr 2, Dpr dan Toilet 
Duduk, Listrik 1300watt Hub. 0813 
1416 2888 Dpk

DIKTRKN RMH. BRTGKT 4KT. 3KM. 
1Grs, 1Tmp. Suci 20Jt / thn 35Jt / 
2thn, Per. Titian Asri Blok D2 No. 3 
Blkg. Stsn Karanji. 0817852017 / 
8565083.

RUMAH LT / LB. 894 / ±400M Sertifikat 
Hak Milik Jl. Trikora No. 51 Kampung 
Gedong, Pasar Rebo Hub: Hj. Anni. 
0812 - 9085 - 4564 / 0812 - 938 - 1312

DIJUAL RMH Lt480m, Lb120m, AJB 
Hrg damai, Tnpa Perantara Jl Pancoran 
Timur 3 No. 34 Durentiga Pancoran 
Perdatam Jks Hub: 082114469388

JUAL CEPAT Bangunan Tua, LT: 230m². 
cck U / Rmh Tinggal, Kos. Segitiga 
Emas Halimun Kuningan. 0812. 1803. 
9600 - 0812. 1379. 3412 Hrg Nego

DIJUAL RUMAH UK 23, 5 X 7, 5 M2 
Sertifikat Hak Milik Jl. Moh Ali IV No. 21 
JakPus Hub. Tommy. 085881303900

AKSES JOGLO & Srengseng Kb. Je-
ruk. Rmh Baru Cluster Mewah uk. Ide-
al 6X15, jln bsr, privat, Ready. 850Jt 
bs cicil Dp & KPR. 085289044676

JUAL CPT rumah di Citra Garden 3 Blok A 
11, Jakbar uk. 6x15, Hub: 08988808098

RMH BRU green puri kosambi cng-
krg, 500m dr green like city, Clstr 
Venice 90 / 105, uk 6x15 - 2 lt, 3 kt, 2 
+ 1 km, 2200 w, 085100763122
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TANAH DIJUAL

TEMPAT USAHA

TV /RADIO /VIDEO

VILA DIJUAL

VILA DIKONTRAKAN

TOUR TRAVEL

Serba Serbi

DKONTRAK VILA Tnh 3HA. Ada Klm 
Rng, 15KMR, Klm Ikan, Trnk Ikan, Trnk 
Ayam, Ada Mata Air & Sungai di Mega 
Mendung. Cipayung - Puncak Hub 
Leny 0852. 8966. 3662, 0817852017

VILLA ASRI Di Gadog. 1 KM dr Trfc 
Light. LT: 1. 050 / LB: 400, SHM, 2Tkt 
3KT, 3KM, 2HT Milik Expat. Terawat 
Harga Rp 1, 8M. Furni Pmnt Serius 
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
Orisinil Mulus Komplit AC RT VRac PW 
CL + PajakBaru / Istmwa Rp 75Jt “Ci-
NERE _ GANDUL*0812 9313 0177”

DAIHATSU XENIA 1. 3 R At-
tivo 2012, AT, kamera mundur, AC 
Double, service teratur, 120 jt. hub 
081703811999

DAIHATSU XENIA 1. 0 Li DLX 2010 
( 2 Unit) Hitam Pjk Pjg Mls PS PW 
AC S / Park S / Jok Alarm J. Cpt 
081281381204 _ 081806087251 JKB

DAIHATSU XENIA 1. 3 New R VVTi 
Mnl 12 / 13 ( 09 _ 17) Silver Tgn1 AcDb 
Cd Splr S. Sen Vr Bdy F. Ors Buktikan 
117, 7Jt ( 0812. 12423681) JP

DAIHATSU XENIA 1. 3 X Dlx 2016 Bln 
5 M / T Komplit Hitam Mls Vr Ac Km 
8xxx Pjk Hdp 145jt Pedati Tmr Dlm 
Kp Melayu Jaktim 087783977722

DAIHATSU XENIA 1. 3 X Th ‘2012 
Silver Manual ACdbl Siap pakai = 
107jt Komp. Pajak Jl. Merak No. 3 Ci-
padu Kreo 0822. 1175. 9802

DAIHATSU XENIA 2013 silver 92jt 
cash / kredit 1000cc jln imam bonjol 
no 14 karawaci tng 081230910009

DAIHATSU XENIA D 1. 0 Coklat 
Met ( Great) 2016 Mulus, CL / DVD / 
ALRM H: 122jt Nopol F . BKS Timur 
Regency, BKS. Hp: 081280270851

DAIHATSU XENIA D Greet’2015 Ht-
mMet GrillBsr Mls Bgs JualCpt. 117Jt 
Jl. Kebahagiaan No. 25 blkg Pkota G. 
Mada 081291564097 / 0818196832

DAIHATSU XENIA Great New 1. 
0DTh2016 Coklat Met( Plat F Cibi-
nong) Msh Gres Km2976 STNK Juli17 
Srt Komplt 117, 5Jt. 081291217094 
Ciputat

DAIHATSU XENIA Li Plus Silver Th 
2008 Kondisi Sangat Istimewa Dija-
min Tdk Kcw Tdp 10jt Angs 2, 3jt Pe-
kayon Bekasi. Telp. 082113585969

DAIHATSU XENIA Li Th 2010 Hitam 
Kondisi Sgt Istw Tdk Kcw Ac / Ps / Rt 
/ Pw Pajak Baru Bayar Tdp 10jt Angs 
2, 6jt Pekayon Bks. 081315362562

DAIHATSU XENIA Li ‘05 AC / RT / 
CD / VR / CL / PW / PS / EM Silver 
Tgn _ 1 Pribadi Srt Lkp 66, 5jt Tebet 
Timur Dalam VI _ M No. 8 JakSel 
081. 8854403

DAIHATSU XENIA Li ‘11 Deluxe Plus 
AC / CD / PS / PW / VR Hitam mls 
79, 5jt Keahlian No. 1 Rt2 / 5 Jtwar-
ingin JkTm( samp Assafiyah) 0813. 
11699820

DAIHATSU XENIA M 2012 Mls Rp. 
94Jt Jl. Madrasah Azziyadah Rt. 10 
/ 08 No. 27 Dermaga Raya Duren 
Sawit Jaktim HP: 082122006239

DAIHATSU XENIA M Dlx ( 1, 0) 
“012 MANL, Hitam VR, PW, PS, RT 
Tgn1, f ‘ors Trwt Istw Jl. Abd Majid 
Dlm / 19 komp Deplu Cipete Jks. 
081905937979

DAIHATSU XENIA M Th. 13 Hitam 
sudah double air bag mulus orisinil 
Rp. 98 juta Telp. 0812. 1859. 1750

DAIHATSU XENIA R 1. 3 M / T 
GREAT NEW 2016 Htm & Silvr Met, 
AC Dbl / VR / Km. 8rb Siap pake TT / 
K TDP. 9jt ang 4jtx4th. Hub: 7300436 
_ O87788344698

DAIHATSU XENIA R Deluxe Putih 
Metik 2014 Bln11 Telat 1 Bln Km34 
Ada Kopr Surat X An Pd H. 132jt Ng 
Ancol Barat 1 Hp: 081808258742

DAIHATSU XENIA R Dlux 2013 Htam 
Mnl Tgn1 Pmki Km56rb Pjk Pjg 3Tv 
Cmra Mndr Cat Ors Mls Tnp Cct Tdk 
ada PR Siap Pki hub 08568896896

DAIHATSU XENIA R Sporty MT 2013 Hi-
tam, low km, H = 120Jt, TDP = 25Jt WTC 
Mangga 2 Lt. P8 E 15 HP 087878964272, 
082210293896 AG Mobilindo

DAIHATSU XENIA R Th 2014 Bln 
11 Putih Mulus Ori Lengkap Km18 
Hrg 125Jt Jl. Tanjung Gedong No. 99 
Grogol Hp: 0812195959

FORD EVEREST”09 XLT, MATIC, 
Silver Tgn1, Full Ori Istw Jok klt, 
Rwtn Resmi, Srt2 + Bk2 + Kunci Srp 
Lkp, Khs Pmkai. Pamulang Estat. 
08176617423

FORD EVEREST th. 2007 Matic Hitam 
orisinil. TERAWAT. Rp. 95jt nego. Hp. 0812. 
8777. 6942 / 0878. 7433. 5040 JAKPUS

DATSUN GO + PANCA ‘2014 Tgn 1 
AC / CD / Jok 3Baris Orisinil Dark Grey 
Metalik Rp. 85Jt Hub: 0817750787

DATSUN GO + T. Style 3 brs Putih 
msh baru 2016 Mdl Ahr Dftr 11 _ 17 
Km 77. Mrh 100Jt dlr 118jt B _ Jkpus, 
mbl di Cldk Hb: 0818868038
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HONDA

HINO

HINO DUTRO long engkel pw strg 
2011 bak 80cm mulus stnk baru ban 
baru siap kerja 082114711999

HINO FG 235JL 6 Roda DUMP 
TRUCK th. 2O11, Kondisi Bagus. Jl. 
Kapuk Muara No. 27 Jakut Hp. O859 
4645 O227

HONDA ACCORD 2. 4 VTIL Matic 
Pemakaian 2009 Hitam, Kondisi 
Bagus Sekali, BU. Hubungi JAM 
KANTOR : 0817 078 1011 Kun-
ingan

HONDA ACCORD CELIP th 95 
Manl Slvr AC RT VR18 int asli 
body mls tdk kcwa, 49jt Nego Jl. 
Lb. Blus 4 No. 29 Ftmwati Jaksel 
081318608908. 

HONDA ACCORD CIELO AT 98 Biru 
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
egkl bak( 55) + Elf 96 tnp bpkb( 32) + 
01 bak( 45) + bison 94( 27) Poris F1 / 
3 PorisIndahTGR 08111312590

ISUZU ELF 4 Ban BOX ‘13 + ‘14 Pow-
er Steering + 6 Ban MACAN 125HD 
BOX ‘2013. Jl. Daan Mogot Raya No. 
10 JKB O812 854O 5812

ISUZU ELF Box 6ban 125PS Ha-
rimau 13 + 14 + 95 PS 08 + Elf 
4banBox Thermoking beku + din-
gin 13 + 09 + 10 + Panther Box 
Puma 010 AC + 4BanBox08s 
/ d14 + 4 Banbak 11 + 12 + 14. 
JAYA ABADI. Latumenten 170 
Grogol Ph. 5670172, 5600512, 
5688641. Kalimalang 1 dkt Pasar 
Sumber Arta Ph. 8643592 _ 93

ISUZU PANTER BOK th 06 War-
na Biru Pajek Telat 2th Rp50jt Jl 
Manga 19 Bl D No 1 Kepa Duri 
Gerenpil Hp: 08128510253

ISUZU PANTHER BOX ALMUNI-
UM th ‘2008 Hitam AC PS Orsinil 
Rp. 63, 5jt Dmi Jl. Pramuka Raya 
No. 15 Jakarta Pusat Hub: 0813 _ 
3232 _ 1113

ISUZU PANTHER Hi _ Grade 
‘95 / 96 mls skl ors cat 48, 6jt 
Psr Ciplak Jl. Pancawarga I Rt. 
11 / 3 No. 4( H. AAP) 8199138 / 
081215877140

ISUZU PANTHER HiSporty ‘97 / 
98 Biru 2. 5CC AcDb / Ps / Cl / 
Alrm / Pw / BanBr / Vr BdyMsnPri-
ma Ibtr99 % Ors( 60Jt) SiapKeJa-
wa 087875897151 Kemayoran

ISUZU PANTHER LM Smard Th 
12 / 13 Hitam AC CD PW Vac Ors 
Lr Dlm Istw 119Jt Tangerang Cpdh 
081220202219 / 0818992219

ISUZU PANTHER LS Higrade 01 
Manual Biru Met Bgs Skli Ors Trwt 
89jt Jl. Paus Dlm No. 16 Komp Per-
tamina Rwmngn: 08128170077

ISUZU PANTHER LS TURBO matic Th 
02, silver, mls, lkp, siap pk, aki & 4ban br 
pjk hdp, Bu cpt, 69jt, Ng, 08881623228. 
Ry Hankam No. 8 Pdk Gde

ISUZU PANTHER LV SMART TUR-
BO ‘2009 Hitam Pajak Panjang TgnI 
Siap Pakai Perumahan Citra Garden 
Kalideres Hp. 08. 111. 93. 764

ISUZU PANTHER Mdl Escudo 94 / 
95 Hjau AC / RT / VR Kond Btl2 Mu-
lus H. 33jt Jl Pulo Ayang III KIP PT 
Martina Berto; 0812. 8811. 2999

ISUZU PANTHER Touring ‘10 Man-
ual 2. 5, Hijau Met, Rubahan Dr Hi-
Grade ‘96, Seluruh Body, Dasboard, 
AC DB, Velg, Dll Asli Touring ‘10, Ada 
Surat Rubah Polda. 081210669928

JAGUAR 2. 0 th 05 bdy full ors 
msn dan matic bgs nrml trwt . 
kond bnr2 msh spt br a / n sndr 
99jt, 081212753046

KIA PICANTO 2011 A / T Merah 
full ori istw ban baru pjk pjg TDP 
9jt angs 2. 7jt hub. 087877797398 
Mauza Mobil pondok cabe raya 
no 2

KIA PICANTO All New SE 2012 
/ 9 Matic, Putih, KM 60Rb, Tgn 1 
dari baru, Serv Rec. KIA Full Ori 
Hrg Nego 081807827826

KIA PICANTO D CvWT Matic Th 
2016 Biru Met, Km 7rb, Seperti 
Baru, DP 33jt angsuran = 2. 7jt . . . . 
. . Call or WA 081 666 2777

MAZDA 2 HB ‘2011 Matic, W. Hi-
tam Istimewa TgnI Ban Baru Pe-
rumahan Citra Garden Kalideres 
Hp. 0812. 8599. 6120

MAZDA BIANTE 2. 0 Sky Active A 
/ T Th 2014 Wrn Silver Jln Tanah 
Abang II no. 66 ph 34835051 _ 
0821. 1033. 7454 Libur Buka

MAZDA CX5 Th. 14 yang 2. 5CC 
Putih full orisinil mulus Rp. 298 
juta Telp. 0812. 1859. 1759

MAZDA CX 5, GT Pemaka-
ian februari 2015, Grey Km 30. 
000, Rp 325 jt Nego. Hubungi : 
081586000776

MAZDA INTERPLY 90, AC, PS, 
PW, EM, V. REC betul2 MLS, cck 
u / t baru 22jt, Jl. Rdn Saleh Komp 
Bangun ReksaIndah 1 Blk I / 3 
Cileduk081319854811
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MERCY
MITSUBISHI

MERCEDES BENZ E200K ‘09 
BERGARANSI, C230 Sport ‘07, 
Showwroom Buka Tiap Hari 
Mobil Bagus & Terawat Hub: 
085216830568 / 08170961828

MERCY A140 th2000, silver, 
manual, ac, pw, alarm , subwoof-
er, audio, jok kulit, ban baru, ko-
pling baru, mesin Gress, Bgs 55 
jt 082211539969

MERCY C _ 180 A / T “2001 Sil-
ver VR 16, Kond Bgs S ‘pkai Hrg 
Ng Jl. Tnh Kusir. 2 / 9A, Spg 
KompKostrad Pd Indah Jks. 0818 
08585929 _ 08161844187

MERCY E260 TH 2004 Hitam 
Km 89. 000 Harga 131, 2jt Nego 
Parkiran Pasar Baru Square Jak-
pus 0811946780 ( H. Tono) 

MERCY E300 Elegance Tahun 
2010 Black On Black Kondisi 
Masih Sangat Terawat Service 
Resmi Stnk Panjang Jual Cepat 
087884401570

MERCY E 200 AT Compresor Th. 
2005 Hitam, Jual Murah BU. Velg 
19, Body Mulus, Ors, / Modif STNK 
1thn, Tgn ke 1. Hub: 08119955788 
_ 0811833203

MERCY E 300 th 2010 Elegance 
A / T Km Rendah Abu2 Met Hub: 
021 _ 6327363 Jakpus
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
skl J. Cpt 42, 6jt Psr Ciplak Jl. Pan-
cawarga I Rt. 11 / 3 No. 4( H. AAP) 
8199138 / 081215877140

PROTON PERSONA M / T Tahun 
2012 Warna Silver Velg Racing Jual 
Cepat Harga 68Juta Hubungi Christ 
HP. 0857 1911 6803

PROTON SEDAN 1. 3 Saga = 85jt + 
Persona 1. 6 MT = 95jt + AT = 105jt 
OTR100 % br. Bs Krd, TDP = 32jt 
Ang2, 3jtx35cck utk Taxi + Uber. 021 
_ 7265567 / 5669955

SUZUKI

SUZUKI APV ARENA GX 2011 Hitam 
Tgn 1 pajak baru body kaleng mesin 
TRWT Full ors 94jt 081298401000 
Bukit kencana blok J no. 6 bekasi

SUZUKI APV GE Th. 2007 Silver 
AC RT PS CL VR Rp. 67Jt Jl. Ke-
bahagiaan No. 25 blkg Pkota Gajah 
Mada 081291564097 / 0818196832

SUZUKI APV GX HITAM 2011, 
tgn 1 pjk panjang jual cpt hub 
08161944966. 

SUZUKI APV GX Th. 05 Manual Hi-
tam Met, Full Orisinil, Pjk Pnjng, Ban 
4 Br, Super Puas! Jl Cpt Rp. 74. 5jt Hp. 
081261899599 _ 08121005143 Jks

SUZUKI BALENO Next _ G AT ‘04 
Silvr Mls Int Rapi a / n. Sndr AC TV 
/ DVD Cmera Atret Spoiler, Ban & 
Accu Baru 66, 5Jt. 081298109754 _ 
0816724137

SUZUKI BALENO silver 2006 AT 
kondisi bagus mesin prima matic, 
sangat enak, minusnya pajak doank 
telat thn ini. minat 081280898222

SUZUKI BALENO TH 98 Mulus Ban 
Tebel 29. 5jt Nego Hub Lotec Auto Car 
Jl Gempol No 17 Bambu Apus Tmii 
Tlp 02184593210 / 082110601008

SUZUKI CARRY 1. 0 MB Krs. Alex-
ander ‘85 AC RT VR mulus Biru 14, 
5jt( TT motor) Ktr Kel. Utan Kayu 
Selt Jaktim hub. 0811875645 _ 
085100781441

SUZUKI CARRY 1. 0cc 05 AC / Velg 
Racing Srt Lgkp Msn Hls BodyKaleng 
Dandan Dikit Hrg. 26JT Nego. Hubun-
gi: 0851 0022 8127. Lenteng Agung

SUZUKI CARRY 1. 5 PU 2015 Ors 
Hitam Rp. 73JtNego Jl. Madrasah 
Azziyadah Rt. 10 / 08 No. 27 Der-
maga Raya Duren Sawit Jktm HP: 
082122006239

SUZUKI CARRY Ex Angkot 2004 
Plat Hitam Pajak Panjang Biru 19jt Jl 
Selat Butung Blok G No. 39 Kav AL 
Duren Sawit Jaktim 081391875179

SUZUKI CARRY Extra Kmd Th 90 
W Mrh Bdy Mls Msn Hls S. Pake J. 
Cpt 13. 750 Jt Ng. Kp Rw Badung 
Rt8 / 13 Cakung 081297644726 / 
087885256296

SUZUKI ERTIGA GL AT “2013 Merah 
met tgn1 mulus orisinil 135jt. Hub: 0811 
886 880 _ 0818 7411 09 Kby Lama.

SUZUKI ERTIGA GX Elegant A / T 
2013 Putih, H = 148Jt, TDP = 37Jt 
+ ERTIGA GX M / T 2014 Putih, 
km 10Rb _ an, H = 140Jt, TDP = 
28Jt WTC Mangga 2 Lt. P8 E15 HP 
087878964272, 085880438200 AG 
Mobilindo

SUZUKI ERTIGA GX Matic 2016 
Abu2 Cat Mulus Ors, Km 8ribuan 
170Jt Nego. 081389859547 / 
0811844021 Buaran JakTim

SUZUKI ERTIGA GX MT 2014 Silver 
Kond. ors. Jl. Kartini IV no. 142A Jak-
Pus. Hub. 081284296111
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SUZUKI ERTIGA GX Putih Mutiara 
Mnl 2015 Akhir, Nama Pribadi, Mbl sgt 
bgs Ada Buku Service Km Rendah = 
148. 5jt ph: 0813. 17171421 jks

SUZUKI ERTIGA GX th 2015 Warna 
Silver Monual Km 26 Rb Pajak Bulan 
11 An Pribadi Rp 149 Jl Angrek Slipi 
08129. 670. 460

SUZUKI ESCUDO 1. 6 TH 2005 War-
na Biru Met Pajak Panjang Istimewa 
Full Ors Jarang Ada Rp. 74jt Hubungi 
082123597560 Jaktim

SUZUKI FUTURA 1. 5 PU 2005 biru 
pjk hdp msn body chasis mulus H: 39, 
5jt damai. Pinang Griya Tangerang 
0812 _ 1025 _ 2357, 731 _ 1013

SUZUKI FUTURA 2005 Pick Up , Hi-
tam Full Original hrg 45jt jl. Poris F1 / 
3 Poris IndahTGR 08111312590

SUZUKI FUTURA Pick Up ‘2015 Hitam 
kondisi bagus 68, 5jt Jl. Tebet Timur Da-
lam III _ M No. 5 samping Rel KA JakSel

SUZUKI FUTURA PIKUP Th 06 
Akh Carburator Ada Ac / Rt Sptbr 
Tdk Pernah Dipakai Tgn1 47jt Hub 
08161113349 Tomang Raya

SUZUKI FUTURA PU 2015 Bak 
Mega Cargo Hitam KM. 10Rb Jl. Pahl. 
Revolusi Gg Mesjid Tanah80 Rt. 8 / 9 
No. 25 Klender HP: 081314154425

SUZUKI KARIMUN 2003 Merah 
Jok Kulit Istimewa Antik Model GX, 
B DKI Harga Nego. Hub. 5859831 / 
081546233271

SUZUKI KARIMUN Estilo VXI 2011 
Mls Trwt Km 35Rb Hrg Nego Lotec Au-
toCar Jl Gempol No 17 B. Apus Tmii: 
021. 84593210 / 082110601008

SUZUKI KARIMUN KOTAK GX 
2001 hitam jok kulit sounds sys-
tem bgs a / n sdri bs pjm KTP pjk 
pjg BU 56jt nego. 08176902188, 
08129155548

SUZUKI KARIMUN WAGON GS 
2015 new model silver mt full 
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
Kredit / Tukar Tambah) DP: 25Jt. 

TOYOTA AVANZA 2015 G Manual, 
Tgn 1, Asuransi All Risk S / D 2019, 
Servis Record, Mulus Terawat Hub : 
0852 _ 1030 _ 8919

TOYOTA AVANZA ALL NEW 2013 
TGN1 Nopol. D, Kond. Bgs Prima 
Ful Original Stdr Astra 135jt. Jl. PDK 
JAYA V / 5A Mampang Jks 0818. 
0814. 1029

TOYOTA AVANZA E 2011 Warna 
Hitam Original Mulus Km 122 Ribu, 
Harga 92 Juta Nego. Hubungi : No. 
hp : 081284279100 Alamat : Bintaro

TOYOTA AVANZA E 2015 Hitam 
Mls Npl E Rp. 128JtNego Jl. Madra-
sah Azziyadah Rt. 10 / 08 No. 27 
Dermaga Raya Drn Sawit Jktm HP: 
082122006239

TOYOTA AVANZA E ABS 2016 Hitam AC 
DB Seperti baru ( istimewa) “jual cepat” 
hub: 081219919706 dekat polres Bekasi

TOYOTA AVANZA E Manual Th. 
10SilverMet, Full Ori, Tgn1, Pjk 
Pjg, Ban4Br, Msn Krng, Kaki2B-
gs, Ac Dng, Jl Cpt BU Rp88. 5 Hp. 
081517590917Benhil

TOYOTA AVANZA E warna hi-
tam th 2010 barang Bagus udah 
kaya G Utankayu Selatan Jaktim. 
081310594592

TOYOTA CALYA G Manual ‘2016 Bln 
8 Merah Full ors 120, 5jt Bekasi Ba-
rat 082113522996 / 081314894941

TOYOTA CAMRY 2, 4 cc AT Th 04 
Hitam Met Ors Mulus siap Pakai 72jt 
Hub 085881362626 Permata Hijau 
Jak Sel

TOYOTA CAMRY 2. 4 Mnl 2004 
Kond Istw Trwt Semua Panel Nor-
mal Hidup Mewah Dan Irit Tdk Kcw 
Tdp5jt Angs2, 8jt Pekayon Bks. 
081315362562

TOYOTA CAMRY 2009 Type G, Htm 
Met, Jok Kulit + Fortuner 2008 Tipe 
G, Silver, Solar + Kijang Kapsul LGX 
2003, Htm Hub: 0823. 1078. 2253 PT. 
Hutama Karya Cawang

TOYOTA COROLLA 1. 8 SEG Manu-
al 2001 Silver Sgt Bgs Sekali Full Ori 
Pjk Pjg Perum Jatinegara Indah Blok 
AF2 No22 Jaktim 081286912381

TOYOTA COROLLA Altis 1. 8 AT 
‘2005 Hitam, Body Cat Mulus, Inte-
rior Rapi, Siap Pakai, Dp. 17Jt, Angs. 
2, 6Jt. Hub: 0813. 15881188 _ 0811. 
1998954

TOYOTA COROLLA Twin Cam 1. 6 
Th ‘91 ors cat J. Cpt 36, 6jt Psr Ciplak 
Jl. Pancawarga I Rt. 11 / 3 No. 4( H. 
AAP) 8199138 / 081215877140

TOYOTA COROLLA TWINCAM ( 1. 
3)  ‘9O W. Biru Antik Cat Orisinil Luar 
Dalam Dijual Cepat 29. 5OO. OOO 
Jakarta _ Pusat Hp. O85. 1OOO. 
71O. 2O

TOYOTA COROLLA TWINCAM 1. 6 
Ltd ‘ 90 / 91 Komplit Antiq Joeal Hny 
39, 8jt Pas Kedoya Tanjung Duren 
Jakbar 08129955550 Arief

TOYOTA CORONA . Ex Salon “1992 
, Hitam Mbl iSTMWA / Rp 22Juta. 
Jln Bunga Cempaka 2 No. 73 _ D, 
CipeteSltan Jks*08777 629 2005 / 
021. 7662305
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TOYOTA

Mobil Dijual

TOYOTA DYNA( 6RD) BOX ‘02 S / D 
‘11 + BAK ‘01s / d ‘07 Cash / Krd TJ 
Motor Ph. 88338000 _ 085310688688 
_ 4259940 _ 081290070200 Bekasi

TOYOTA DYNA 05 Egkl Box( 55) 
+ Dina 05 Egkl Bak( 65) + Dina95 
Egkl Bak, , ( 35) + Dutro 2012 Bak 
Ky( 100) Poris F1 / 3 PorisIndahTGR 
08111312590

TOYOTA DYNA 130HT / 6Ban + Box Alm 
‘11 Siap Pakai, Jual Murah, 138jt TDP = 
18jt angs = 4. 5jtx47bln. Ry Meruya Ilir 
49 JB 5860555 / 0813 _ 89552078

TOYOTA DYNA 6Ban 2011 + 12 + 13 
+ Hino Dutro 4 ban Box Long 13 + 
Hino Dutro 6ban Bak 12 + 13 + 4ban 
Box 03s / d. 14 + 4ban bak 011 + 
6Ban Box 110 th. 10, 12, 13. JAYA 
ABADI . Jl. Latumenten 170 Grogol 
Ph. 5670172, 5600512. Jl. Kalima-
lang 1 dekat Pasar Sumber Arta Ph. 
8643592 _ 93

TOYOTA FORTUNER ‘2007 G LUX, W. 
Hitam Kondisi Bagus Komplit 164Jt Hub. 
0851. 0150. 8700 Gading Serpong

TOYOTA FORTUNER 2. 7 G Lux 
2009 Silver, Lowkm, Sunroof, Jok 
Kulit, Siap Pakai. 082273566666, 
081385498555

TOYOTA FORTUNER 2. 7 G LUX 
Putih 2013 bulan 7 panjang km 47rb 
_ an terawat siap pakai 298jt nego. 
Hub: 0816 1881 756 Jakbar.

TOYOTA FORTUNER VNT TRD A / 
T ‘2014 Putih Km 50rb MBL BAGUS 
OrsCat Spt Baru: 345jtNg Bisa Krd 
Dp 80jt BngMurah BCA Fc Jl H. Lim-
in Rt3 / 4 dpn Grand Matoa Krukut 
Limo Depok: 0815 10052363

TOYOTA GRAND EXTRA 95 w 
Biru Met Bdy Msn Bgs Skl Hrg 
53Jt Dmi Utan Kayu Selt jaktim Hp. 
081380005789 no sms

TOYOTA GRAND INNOVA 2. 0 V AT 
Bensin ‘2014 Silver, Terawat Total DP = 
40jt angs = 6. 4jtx47bln. Raya Meruya 
Ilir49 JB 5860555 / 0856 _ 97013833

TOYOTA HARRIER 2. 4 A / T Tahun 
2007 Power Back Door warna Silver 
Harga 235 Juta. Hubungi: Christ Hp. 
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